[image: image1.jpg]

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЗАЛУКОКОАЖЕ ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ДЗЭЛЫКЪУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ ДЗЭЛЫКЪУЭКЪУАЖЭ КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЗОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЗАЛУКОКОАЖЕ ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

361700 Зольский муниципальный район г.п. Залукокоаже ул. Комсомольская, 34  тел. 91-1-88

      Р Е Ш Е Н И Е   № 4/6
                                                                        УНАФЭ   № 4/6

                                                                        БЕГИМ   № 4/6
заседания №4  Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР V созыва

1 августа 2012 года                                                                                              г.п.Залукокоаже

О переименовании ул.Кавказская
        Рассмотрев ходатайство представителей старшего поколения, проживающих на территории г.п.Залукокоаже, Совета ветеранов войны и труда Зольского района, Совета ветеранов г.п.Залукокоаже о переименовании ул.Кавказская г.п.Залукокоаже, Совет местного самоуправления городского поселения Залукокоаже:

РЕШИЛ:

1. Переименовать улицу Кавказская городского поселения Залукокоаже Зольского района КБР в улицу имени Инала Цихуновича Котова.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением об обнародовании.
Глава городского
поселения Залукокоаже,

председатель Совета

местного самоуправления                                                                  Н.А. Коков